dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLMUKOM oTuyeTax 3a Il keaptan 2022 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

3671302

3675830

3710738

0183BTb-
22

3721638

10p. ML
3aKJslo4YMBLLEee
AOroBop Ha

npoeegeHue oueHKu

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIn
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBneHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna”

3A0 "PernoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

CBepeHun

HockoB Bnaaguncnas BayecnaBoBuy

009950

08.08.2016

haTta
COCTaBJIEHUA
oT4yeTa

01.04.2022

01.04.2022

25.04.2022

28.04.2022

04.05.2022

OOBEeKT O eHKHM,
HanpaBJieHUue
KBaJIMpUKALUOHHOIO
aTTecTaTa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHOYHaa n
NMKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
JINKBUOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
JINKBUOALMNOHHAA

PblHOYHaa n
JIMKBUOALUMNOHHAA



3727554

3731898

3733146

0192BTb-
22

3742354

0193BTb-
22

3746962

3752578

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

06.05.2022

11.05.2022

11.05.2022

16.05.2022

16.05.2022

18.05.2022

18.05.2022

20.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



0196BTb-
22

3756502

0197BTb-
22

0199BTb-
22

0200BTb-
22

3759578

3761326

3762394

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

23.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

24.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



3765370

0201BTb-
22

3769814

3769614

0203BTb-
22

0204BTb-
22

0206BTB-
22

0207BTb-
22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

25.05.2022

26.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

27.05.2022

30.05.2022

30.05.2022

31.05.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



3779430

3786738

0860L-22

3811750

3817266

0218BTb-
22

3825450

0220BTb-
22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

31.05.2022

02.06.2022

06.06.2022

07.06.2022

09.06.2022

09.06.2022

14.06.2022

14.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



0222BTb-
22

3847862

0230BTb-
22

3852154

0227BTb-
22

3854890

0970u-22

0232BTb-
22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

14.06.2022

21.06.2022

21.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

22.06.2022

23.06.2022

24.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



0233BTb-
22

0235BTb-
22

0236BTb-
22

3873698

3873706

0240BTb-
22

0246BTb-
22

0247BTb-
22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

24.06.2022

27.06.2022

27.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

28.06.2022

30.06.2022

30.06.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

PbiHOYHasa n
NINKBNOALUMNOHHAA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PblHOYHaa n
NNMKBMOALUMNOHHAA

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



068ou-22

0730u-22

0750u-22

081lou-22

0820u-22

0850u-22

0920u-22

0950u-22

3A0 "PervnoHanbHbIn
LEHTP OLEeHKN 1
yrnpasJsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
ynpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpaBsieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpunatTma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
ynpassieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLeHTP OLEHKN 1
yrnpaBseHus
CTOUMOCThIO
npeanpunatna"

3AO0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
yrnpasJieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpmnatma"

3A0 "PernoHanbHbIN
LLEeHTP OLEHKN 1
ynpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npeponpmnatma"

3A0 "PervnoHanbHbIN
LEeHTP OLEHKN 1
yrnpasfieHuns
CTOUMOCTbIO
npepnpuatmna"

08.06.2022

04.05.2022

11.05.2022

27.05.2022

31.05.2022

01.06.2022

20.06.2022

22.06.2022

O6opynoBaHune

MalwunHo-mecTo

KBapTupa

MawwnHo-mecTo

MalwunHo-mecTo

MalwmnHo-mecTo

YKnnon 0oM € 3eMefibHbIM
Y4aCTKOM

MawwnHo-mecTo

PblHOYHaA

PblHOYHaa n
JINKBMOALUMOHHAsA

PbiHOYHas

PbiHOYHas n
NIMKBNOALUMNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBNOALUNOHHAA

PblHOYHaa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NMKBMAAUMNOHHAA

PbiHOYHasa n
NIMKBNOALUMNOHHAA



