Форма свед	цений о выполненных о	ценщиком отчет	ах за II квартал 2022 года.			
Позиция		Сведения				
Фамилия, имя, отчество		Носков Владисла	ав Вячеславович			
Номер в ре	Номер в реестре членов РОО					
Дата включения в реестр членов РОО		08.08.2016	08.08.2016			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата отчета Объект оценки, направление квалификационного аттестата Вид определяем стоимости		определяемой		
3671302	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	01.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
3675830	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	01.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
3710738	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	25.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
0183ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	28.04.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная		
3721638	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	04.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная		

3727554	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	06.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3731898	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	11.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3733146	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	11.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0192ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	16.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3742354	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	16.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0193ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	18.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3746962	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	18.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3752578	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	20.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

0196ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	23.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3756502	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	23.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0197ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	23.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0199ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	23.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0200ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	24.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3759578	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	24.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3761326	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	24.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3762394	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	24.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

3765370	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	25.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0201ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	26.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3769814	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	27.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3769614	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	27.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0203ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	27.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0204ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	30.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0206ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	30.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0207ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	31.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

3779430	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	31.05.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3786738	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	02.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
086оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	06.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3811750	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	07.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3817266	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	09.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0218ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	09.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3825450	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	14.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0220ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	14.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

0222ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	14.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3847862	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	21.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0230ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	21.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3852154	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0227ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3854890	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
097оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	23.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0232ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	24.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

0233ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	24.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0235ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	27.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0236ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	27.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3873698	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	28.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3873706	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	28.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0240ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	28.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0246ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	30.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
0247ВТБ- 22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	30.06.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

068оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	08.06.2022	Оборудование	Рыночная
073оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	04.05.2022	Машино-место	Рыночная и ликвидационная
075оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	11.05.2022	Квартира	Рыночная
081оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	27.05.2022	Машино-место	Рыночная и ликвидационная
082оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	31.05.2022	Машино-место	Рыночная и ликвидационная
085оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	01.06.2022	Машино-место	Рыночная и ликвидационная
092оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	20.06.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
095оц-22	ЗАО "Региональный центр оценки и управления стоимостью предприятия"	22.06.2022	Машино-место	Рыночная и ликвидационная